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VIESSMANN pohár v letnom biatlone 2022
Banská Bystrica 11.06.2022 - 12.09.2022

Výsledková listina
Vygenerované 2024.05.17. o 4:41

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 AMBROZOVÁ Laura 2015 KB Čierny Balog 188,58
2 TKÁČIKOVÁ Mia 2014 ŠK BLaB Ružomberok 181,22
3 ŠIDOVÁ Katarína 2014 ŠK BLaB Ružomberok 172,64
4 HOLEČKOVÁ Terezka 2014 KB Vyhne 168,23
5 FRAŇOVÁ Emilie 2014 ŠK Biathlon Mania 165,48
6 MILANOVÁ Stela 2015 ŠK BLaB Ružomberok 154,58
7 MUCHANIČOVÁ Diana 2015 ŠK BLaB Ružomberok 151,05
8 ŠIDOVÁ Marianna 2015 ŠK BLaB Ružomberok 148,64
9 BALOGOVÁ Ema 2015 Foxteam klub biatlonu Prešov 117,49

=1
0 LUPTÁKOVÁ Eva 2014 ŠK Biathlon Mania 100,00

=1
0 SEDILEKOVÁ Jana 2014 ŠK Biathlon Mania 100,00

12 CESNEKOVÁ Aneta 2014 Športový klub polície Žilina 68,42
13 REPISKÁ Barbora 2015 KB Vyhne 68,35
14 GAZDARICOVÁ Ema 2015 ŠK BLaB Ružomberok 56,02

1.kolo 1.kolo
RP PŽky PO PŽky

AMBROZOVÁ Laura 89,99 98,59 188,58 I
TKÁČIKOVÁ Mia 86,93 94,29 181,22 I
ŠIDOVÁ Katarína 81,46 91,18 172,64 I
HOLEČKOVÁ Terezka 76,48 91,75 168,23 I
FRAŇOVÁ Emilie 81,5 83,98 165,48 II
MILANOVÁ Stela 72,1 82,48 154,58 II
MUCHANIČOVÁ Diana 69,06 81,99 151,05 II
ŠIDOVÁ Marianna 70,57 78,07 148,64 III
BALOGOVÁ Ema 51,52 65,97 117,49
LUPTÁKOVÁ Eva 100 100 I
SEDILEKOVÁ Jana 100 100 I
CESNEKOVÁ Aneta 68,42 68,42
REPISKÁ Barbora 68,35 68,35
GAZDARICOVÁ Ema 56,02 56,02

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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